Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 513/78

DISPÕE SOBRE ASSINATURA DE CONVÊNIO COM A ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM RETIRO.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, por esta Lei, a assinar Convênio, com a Assistência Social de Bom Retiro, para manutenção e funcionamento de uma Escola Pré-Primária.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 28 de Fevereiro de 1978.

VALDIR HEMKMAIER

Prefeito Municipal